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Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé - Ministarstva za Obrazovanje Nauku i
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Dt. 14 Dhjetor 2017
Ref. Nr: 27¢ /01 (&

Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisg, n& mbéshtetje t& dispozitave t& neneve 4, 21,22 t&
ligjit Nr. 03/L-189 pér Administratén Shtetérore t& Republikés s& Kosovés (Gazeta Zyrtare, Nr.
82, 21 tetor 2010), dispozitave t& nenit 8 dhe shtojcén 6 & Rregullores
nr. 02/2011 p&r fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s&¢ Kryeministrit dhe Ministrive
(Gazeta Zyrtare, Nr 1, 18 prill2011), t& nenit 30 t& Ligjit pér Shérbimin Civil t& Republikés s&
Kosovés (Gazeta zyrtare nr, 72/ 25 gershor 2010), merr ké&ts;

VENDIM

1. Labéri Luzha, udhéheqése e divizionit pér arsim parashkollopre, emérohet ushtruese e
detyr€s s& Drjtores s& Institutit Pedagogjik t& Kosovés (IPK), nga data 01.12.2017 deri né
zgjedhjen e drejtorit.

2. Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.
Arsyetim

Duke u mbéshtetur ng dispozitat e shénuara mé larté si dhe pér shkak t& pezullimit t& detyrés sé&
drejtorit Nezir Cogaj, i cili &shté zgjedhur deputet i Kuvendit t& Republikés s& Kosovés, u vendos
si n€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi i’u dérgohet:
1. Labérie Luzha;
2. Institutit Pedagogjik t& Kosovés;
3. Sekretarit t& Pérgjithshém t& MASHT; BLIK
4. Arkivit t&¢ MASHT IS
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